

**TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE GOIÁS**  
**SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E ORÇAMENTO**  
**COORDENADORIA DE MATERIAL E PATRIMÔNIO**  
**SEÇÃO DE LICITAÇÕES E COMPRAS**

**RELATÓRIO DE COMPRAS 2020**  
(Lei nº 9.755/98, art 1º, inc. VI c/c Instrução Normativa nº 28/99 TCU, art. 2º, inc. XXII)

**MÊS DE REFERÊNCIA: JUNHO/2020**

OBJETO	QUANT	UNIDADE	MODALIDADE DA LICITAÇÃO	FORNECEDOR	CNPJ	VALOR		Nº NOTA DE EMPENHO
						UNITÁRIO R\$	TOTAL R\$	
Aquisição de faixa de lona	600	UNIDADE	Pregão	Copiadora Universitária LTDA	03462349/0001-33	R\$ 47,98	R\$ 28.788,00	2020NE000530
Suprimento de fundos na modalidade cartão corporativo	1	UNIDADE	Suprimento de fundos	Fernanda Lobo Dantas	841181721-00	R\$ 1.500,00	R\$ 1.500,00	2020NE000533
Suprimento de fundos na modalidade cartão corporativo	1	UNIDADE	Suprimento de fundos	Fernanda Lobo Dantas	841181721-00	R\$ 750,00	R\$ 750,00	2020NE000534/ 35
Acesso aos serviços da plataforma de pesquisa e comparação de preços : "Banco de preços"	1	UNIDADE	Dispensa de licitação	NP Capacitação e soluções tecnológicas LTDA	07797967/0001-95	R\$ 8.975,00	R\$ 8.975,00	2020NE000536
Aquisição de bloco autoadesivo grande (post-it)	2000	UNIDADE	Pregão	Alfa papelaria EIRELI	37878675/0001-48	R\$ 1,56	R\$ 3.120,00	2020NE000537
Aquisição de caneta marca texto	2000	UNIDADE				R\$ 0,69	R\$ 1.380,00	
Aquisição de caixas de clips em aço inoxidável	2000	UNIDADE				R\$ 0,99	R\$ 1.980,00	
Aquisição de envelopes pardos 260 X 360 MM	20000	UNIDADE				R\$ 0,15	R\$ 3.000,00	

Aquisição de estilete largo	2000	UNIDADE	Pregão	Alfa papelaria EIRELI	37878675/0001-48	R\$ 1,08	R\$ 2.160,00	2020NE000537
Aquisição de fita adesiva em PVC	8000	UNIDADE				R\$ 1,77	R\$ 14.160,00	
Aquisição de grampeadores 26/6	500	UNIDADE				R\$ 17,66	R\$ 8.830,00	
Aquisição de lápis grafite N2	500	UNIDADE				R\$ 0,20	R\$ 100,00	
Aquisição de liga de borracha	1000	UNIDADE				R\$ 1,50	R\$ 1.500,00	
Aquisição de marcador permanente azul	1000	UNIDADE				R\$ 0,90	R\$ 900,00	
Aquisição de resmas de papel para copias A-4	5000	UNIDADE				R\$ 13,89	R\$ 69.450,00	
Aquisição de pasta classificador rápido	500	UNIDADE				R\$ 0,94	R\$ 470,00	
Aquisição de pasta plástica em L	2000	UNIDADE				R\$ 0,53	R\$ 1.060,00	
Aquisição de tesoura média	500	UNIDADE				R\$ 2,65	R\$ 1.325,00	
Aquisição de envelopes pardos 200 X 280 MM	35000	UNIDADE				R\$ 0,10	R\$ 3.500,00	
Inscrição de 3 servidores no curso “ Comunicação integrada – eleições 2020”	1	UNIDADE	Dispensa de licitação	WE GOV- Treinamento de gestão pública LTDA	21922841/0001-26	R\$ 1.960,00	R\$ 1.960,00	2020NE000539

Renovação da assinatura da Revista Época	1	UNIDADE	Dispensa de licitação	Editora Globo S/A	04067191/0007-55	R\$ 454,80	R\$ 454,80	2020NE000540
Serviços de telefonia fixa internacional, realizada no cartório eleitoral de Cidade Ocidental	1	UNIDADE		Oi S.A	76535764/0001-43	R\$ 45,27	R\$ 45,27	2020NE000545
Aquisição de caneta marca texto fluorescente	600	UNIDADE	Pregão	Digital Papelaria e informática EIRELI	09254386/0001-32	R\$ 0,71	R\$ 426,00	2020NE000553
Aquisição de Clips nº4 galvanizado	500	UNIDADE				R\$ 0,95	R\$ 475,00	
Aquisição de copo descartável para água	5000	UNIDADE				R\$ 2,22	R\$ 11.100,00	
Aquisição de pasta plástica em L	1000	UNIDADE				R\$ 0,36	R\$ 360,00	
Aquisição de saco para lixo, 100 litros	500	UNIDADE	Pregão	JC Comercio e empreendimentos EIRELI	15104655/0001-87	R\$ 1,33	R\$ 665,00	2020NE000554
Aquisição de frasco de água sanitária de 1 litro	100	UNIDADE	Pregão	N.S.S Comercial & Construtora EIRELI	26634818/0001-85	R\$ 1,35	R\$ 135,00	2020NE000555
Aquisição de frasco de 500 ml de detergente	250	UNIDADE				R\$ 0,94	R\$ 235,00	
Aquisição de flanelas para limpeza	500	UNIDADE				R\$ 1,11	R\$ 555,00	
Aquisição de copos de vidros de 360 ml	1000	UNIDADE	Pregão	N.B Distribuidora e importadora de produto	20425201/0001-48	R\$ 3,00	R\$ 3.000,00	2020NE000558
Aquisição de autoclave	1	UNIDADE	Dispensa de licitação	Adelar Comercial odontomedica EIRELI	09418751/0001-05	R\$ 4.956,00	R\$ 4.956,00	2020NE000560

Aquisição de fita adesiva em PVC	2000	UNIDADE	Pregão	Digital Papelaria e informática EIRELI	09254386/0001-32	R\$ 1,71	R\$ 3.420,00	2020NE000563
						<b>TOTAL</b>	<b>180.735,07</b>	